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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06803002K

2. Data e Regjistrimit 03/06/2020
3. Emri i Subjektit PISHA KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi Skenderbeu, prane 
Albtelekom, nr pasurie 4/671-N11, zona kadastrale 8593 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime, projektime zbatime, ndertime civile, industriale, 

ushtarake, objekte kulti, objekte kulturore e sportive, 
hotele,shtepi banimi dhe rikonstruksion i ndertimeve te te 
gjtha llojeve. Ndertim vepra arti, ura, tunele, porte detare, 
rruge turistike dhe objekte te karaktereve te ndryshme, 
ndertim dhe mirmbajtje rrugesh. Ndertime hekurudhore dhe 
mirmbajtjen e tyre. Vendosje e sinjalistikes rrugore dhe 
mirmbajtjen e tyre. Punime restaurimi, prodhim e tregetim i 
materialeve te ndertimit, makineri, pajisje etj.  Import-
eksport. Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertim 
Ujsjellesa-Kanalizime, mirmbajtje dhe rikonstruksione i tyre. 
Ndertim i veprateve te vecanta dhe punime speciale. Kryerja 
e punimeve elektrike ne linjat 20 kilowat, montimi dhe 
riparimi i transformatoreve te te gjitha rrymave, prodhimi 
dhe montimi i te gjitha shtyllave centrifugale te te gjitha 
permasave, instalime per N/stacione, kabinat e 
transformatoreve, linjat e kabllit te mesem dhe te larte dhe 
rikonstruksion i tyre. Instalimi i linjave per telefoni, 
radiofoni televizive, citofoni, mirembajtja e tyre. Tregetimi i 
materialeve te ndryshem, tregtim te karburanteve me pakice, 
shfrytezim i pyjeve pastrim i pyjeve dhe kullotave, 
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permiresim i pyjeve, prodhim dru zjarri e tregtim i tyre, 
mbjellje e fidaneve pyjore. Si dhe tregtim me shumice dhe 
pakice i lendeve drusore dhe prodhimeve te drurit, mobileri, 
hidrosanitare,etj. Riparime te ndryshme te çdo llojit, si dyer, 
dritare, mobileri zyrash dhe zevendesimin e tyre. Blerje 
kancelari te çdo artikulli, mirembajtje ndertesash, rrugesh, 
parqe dhe lulishte. Riparime, lyerje, patinime te çdo lloji, 
punime gipsi etj.
Kol Pisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2020                Deri: 02/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KolPisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PISHA KONSTRUKSION
E-Mail: pishakonstruksion@yahoo.com 
pishakol85@yahoo.com 
Telefon: 0696688857  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-515672-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519344-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 08.06.2020 për 
miratimin e ndryshimit të emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("PISHA CONSTRUKSION")          u be            ("PISHA 
KONSTRUKSION")         
Emri Tregtar ishte            ("PISHA CONSTRUKSION")          u be            ("PISHA 
KONSTRUKSION")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C83C0F-16CA-4DA4-BC58-72281DB78102
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605448-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
E-Mail ishte            ("pishaconstruksion@yahoo.com")          u be            
("pishakonstruksion@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ndertime, projektime zbatime, ndertime civile, industriale, 
ushtarake, objekte kulti, objekte kulturore e sportive, hotele,shtepi banimi dhe 
rikonstruksion i ndertimeve te te gjtha llojeve. Ndertim vepra arti, ura, tunele, porte 
detare, rruge turistike dhe objekte te karaktereve te ndryshme, ndertim dhe mirmbajtje 
rrugesh. Ndertime hekurudhore dhe mirmbajtjen e tyre. Vendosje e sinjalistikes rrugore 
dhe mirmbajtjen e tyre. Punime restaurimi, prodhim e tregetim i materialeve te ndertimit, 
makineri, pajisje etj.  Import-eksport. Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertim 
Ujsjellesa-Kanalizime, mirmbajtje dhe rikonstruksione i tyre. Ndertim i veprateve te 
vecanta dhe punime speciale. Kryerja e punimeve elektrike ne linjat 20 kilowat, montimi 
dhe riparimi i transformatoreve te te gjitha rrymave, prodhimi dhe montimi i te gjitha 
shtyllave centrifugale te te gjitha permasave, instalime per N/stacione, kabinat e 
transformatoreve, linjat e kabllit te mesem dhe te larte dhe rikonstruksion i tyre. Instalimi i 
linjave per telefoni, radiofoni televizive, citofoni, mirembajtja e tyre. Tregetimi i 
materialeve te ndryshem, tregtim te karburanteve me pakice, shfrytezim i pyjeve pastrim i 
pyjeve dhe kullotave, permiresim i pyjeve, prodhim dru zjarri e tregtim i tyre, mbjellje e 
fidaneve pyjore. Si dhe tregtim me shumice dhe pakice i lendeve drusore dhe prodhimeve 
te drurit, mobileri, hidrosanitare,etj")          u be            ("Ndertime, projektime zbatime, 
ndertime civile, industriale, ushtarake, objekte kulti, objekte kulturore e sportive, 
hotele,shtepi banimi dhe rikonstruksion i ndertimeve te te gjtha llojeve. Ndertim 
vepra arti, ura, tunele, porte detare, rruge turistike dhe objekte te karaktereve te 
ndryshme, ndertim dhe mirmbajtje rrugesh. Ndertime hekurudhore dhe 
mirmbajtjen e tyre. Vendosje e sinjalistikes rrugore dhe mirmbajtjen e tyre. Punime 
restaurimi, prodhim e tregetim i materialeve te ndertimit, makineri, pajisje etj.  
Import-eksport. Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertim Ujsjellesa-Kanalizime, 
mirmbajtje dhe rikonstruksione i tyre. Ndertim i veprateve te vecanta dhe punime 
speciale. Kryerja e punimeve elektrike ne linjat 20 kilowat, montimi dhe riparimi i 
transformatoreve te te gjitha rrymave, prodhimi dhe montimi i te gjitha shtyllave 
centrifugale te te gjitha permasave, instalime per N/stacione, kabinat e 
transformatoreve, linjat e kabllit te mesem dhe te larte dhe rikonstruksion i tyre. 
Instalimi i linjave per telefoni, radiofoni televizive, citofoni, mirembajtja e tyre. 
Tregetimi i materialeve te ndryshem, tregtim te karburanteve me pakice, shfrytezim i 
pyjeve pastrim i pyjeve dhe kullotave, permiresim i pyjeve, prodhim dru zjarri e 
tregtim i tyre, mbjellje e fidaneve pyjore. Si dhe tregtim me shumice dhe pakice i 
lendeve drusore dhe prodhimeve te drurit, mobileri, hidrosanitare,etj. Riparime te 
ndryshme te çdo llojit, si dyer, dritare, mobileri zyrash dhe zevendesimin e tyre. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E3B46E-53A3-468C-8213-3C5996D9D213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01A7EA4-FE13-4B3A-A506-D2BE9331E3F7
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Blerje kancelari te çdo artikulli, mirembajtje ndertesash, rrugesh, parqe dhe lulishte. 
Riparime, lyerje, patinime te çdo lloji, punime gipsi etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649203-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 22.01.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Skenderbeu, prane Albtelekom, nr pasurie 4/671-N11, 
zona kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Mark Lula, Rruga Mehmet Shpendi shtepi private godine 1 kateshe, nr 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763326-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
2020.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE E vitit 2020 kole pisha.pdf
shpjeguese kole pisha 2020.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4366345D-6E6E-49B3-9828-DC69ACFB1C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B063973-541A-4672-ACF1-F0BEFD9327F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AE92CB-C881-4AC1-9DB1-148539D35D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EE824F-5403-41D2-B3EE-917C839E2B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C38269F-7187-491E-9149-A1FD314B8EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C38269F-7187-491E-9149-A1FD314B8EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA58855-FAB1-4BB9-A521-C8259DA51542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10466535-63AB-437D-ACAA-8E3757E46B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A9E6E6-00C7-4385-AD85-9DE6FED276CB

